
Dodatok č. 1/2019

k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Fekišovce č. 3/2016

 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady

             Obecné zastupiteľstvo obce Fekišovce v zmysle § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. e)
a g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov
a ustanovení § 78 ods. 1 a § 83 ods. 1 zákona č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach
a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady sa uznieslo na vydaní:

Dodatku č. 1/2019 k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Fekišovce

č.3/2016 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady

 (ďalej  len VZN č.3/2016)

Týmto dodatkom sa VZN č. 3/2016 mení a dopĺňa takto:

1. §8 ods. 6 Sadzba poplatku sa mení a nahrádza znením:

Sadzba poplatku

2. Sadzba poplatku za osobu a kalendárny deň sa ustanovuje vo výške 0,037 eura.
(t.j. 13,50 Eur ročne, poplatok zaokrúhľujeme na celé eurá nadol).

 3. Účinnosť sa dopĺňa o nasledovný text:

Obecné zastupiteľstvo vo Fekišovciach sa na zasadnutí dňa 15.12.2019 uznieslo na
Dodatku č. 1/2019 k Všeobecne záväznému nariadeniu Obce Fekišovce č. 3/2016
o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady
Dodatok č.1/2019 k VZN č.3/2016 bol schválený Uznesením č.8.6/2019 dňa 15.12.2019
a tento dodatok nadobúda účinnosť dňa 1. januára 2020.
Ostatné ustanovenia VZN č. 3/2016 zostávajú v platnosti.

Vo Fekišovciach 15.12.2019

                                                                                                 Miloslava Fedorová
                                                                                                     starostka obce


